证券代码:603689         证券简称:皖天然气          公告编号:2024-030

债券代码:113631         债券简称:皖天转债

安徽省天然气开发股份有限公司

关于迁址办公的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽省天然气开发股份有限公司（以下简称公司）根据经营发展需要，于

近日搬迁至新办公地址：安徽省合肥市包河区成都路2528号云谷金融城B01栋，

邮政编码变更为：230041。除办公地址、邮政编码变更外，公司注册地址、网

址、传真、电子信箱等其他联系方式均保持不变，同时增设一部投资者电话。

本次迁址办公前后，公司联系方式如下：

 迁址前 迁址后

注册地址  安徽省合肥市包河区工业园大连路9号 安徽省合肥市包河区工业园大连路9号

办公地址  合肥市包河区工业园大连路9号
合肥市包河区成都路2528号云谷金融城

B01栋17至21层

邮政编码  230051  230041

公司网址  http://www.ahtrq.com http://www.ahtrq.com

投资者电话  0551-62225677 0551-62225677、62225781

传真  0551-62225657 0551-62225657

电子信箱  ahtrqgs@vip.163.com ahtrqgs@vip.163.com

特此公告

安徽省天然气开发股份有限公司董事会

2024年7月30日

mailto:ahtrqgs@vip.163.com
mailto:ahtrqgs@vip.163.com